



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001/26

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000016/2021

Pregão Eletrônico Nº 000088/2020

Processo: 012646 / 2020

Termo Nº 000016/2021

Empresa: AGRIZZI IND. E COM. DE ARTE E BLOCO LTDA ME

CNPJ: 36.308.013/0001-70

Endereço: RUA ATILIO VIVACQUA VIEIRA, sn - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
011	00021190	TAIPA (TÁBUA COM 2,5CMX 10 CM X 3M)	M²	500	7,200	3.600,000
014	00021193	TAIPA (TABUA COM 2,5CMX 25CM X 3M)	M²	1000	17,850	17.850,000
023	00021205	CARRINHO DE MÃO, CAÇAMBA METÁLICA extraforte chapa 9 mm, 65 l, braço metálico, com pneu e câmara de ar marca ref, metalosa, tramontina, menegote. acabamento com pintura eletrostática a pó, que tem uma melhor apresentação visual e maior proteção contra oxidação. - empunhaduras ergonômicas. - borda reforçada. - eixo em aço de alta resistência e bucha em nylon autolubrificante. - caçamba metálica quadrada de 0,9 mm (chapa 20), com capacidade para 65 l. - braço metálico tubular de 1,5 mm. - pneu com câmara 3.25/8.	UND	050	58,400	2.920,000
025	00021207	CAVADEIRA DE 01 BOCA COM CABO DE FERRO altura de corte de 15cm e largura 12cm	UND	025	44,860	1.121,500
026	00026984	COLHER PARA PEDREIRO Nº 8 colher para pedreiro nº 8 - com batente metálico, sem aço sae 1070. dureza entre 42-46 rc, acabamento em pintura eletrostática.	UND	050	15,920	796,000
029	00021215	EIXOS FLEXÍVEIS PARA ROÇADEIRA COSTAL motorizada stihl.	UND	060	58,800	3.528,000
032	00021221	FIO DE NYLON - rolo de 2 kg 3 mm vermelho para roçadeira costal motorizada descrição: tipo: redondodiâmetro: 3 mm cor: vermelho especificações técnicas peso: 2,0 kg indicações de uso usado em roçadeiras.	RL	020	69,880	1.397,600
033	00021222	FOICE RONCA ABERTA com cabo marcas de referencia lp, tramontina e ramada.	UND	040	25,900	1.036,000
042	00021241	PREGO COM CABEÇA 18X24	KG	300	10,480	3.144,000
043	00021242	PREGO COM CABEÇA 17X21	KG	300	11,380	3.414,000



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 27.165.703/0001/26

058	00021264	CHUVEIRO ELÉTRICO 5.400 W-220V TRÊS NÍVEL de temperatura marca referencia lorenzetti, fame ,corona	UND	200	14,540	2.908,000
064	00021273	FORRO DE P V C 20CM X 6M, NA COR BRANCO NEVE.	UND	1000	4,330	4.330,000
078	00021288	AREIA BRANCA FINA PARA REBOCO	M ³	500	23,000	11.500,000
086	00021295	PISO TIPO PAVI"SÍNTER TRAVADO 22X10X8CM resistência mínima de 35 mpa	M ²	3750	21,750	81.562,500
098	00006381	AZULEJO medidas: 33 cm x 57 cm cor variáveis pei: 3 e que atenda a nbr 13817 e nbr 13818.	M ²	700	18,880	13.216,000
099	00024073	BACIA SANITÁRIA ACOPLADA C/CAIXA DE DESCARGA conjunto de vaso sanitário acoplado com caixa de descarga de louça vitrificada, cor branca, acionada por alavanca lateral ou superior com saída inferior com consumo de água de 06 á 09 litros	UND	100	121,550	12.155,000
103	00021314	DUCHA HIGIÊNICA METAL CROMADA 1/2	UND	030	27,990	839,700
114	00021327	REPARO COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA	UND	300	54,650	16.395,000
131	00021348	FECHADURA EXTERNA COMPLETA LATÃO cromado-chave com cilindro tipo yale marcas pardo, aliança, mgm	UND	400	8,990	3.596,000
134	00021352	PAR DE ADUELAS DE 13 CM X 80CM X 2,10 CM madeira de lei	PAR	150	59,550	8.932,500
145	00026834	PORTA DE ALMOFADA EM MADEIRA DE LEI 0,80X2,10CM referência: angelim, jatobá, garapa.	UND	200	119,990	23.998,000
150	00021366	TELHA FIBRO CIMENTO ONDULADA 8MMX244X110CM	UND	1200	48,730	58.476,000
151	00000366	BLOCO CONCRETO 10X20X40CM	UND	20000	0,890	17.800,000
152	00021370	BLOCO CONCRETO15X20X40 CM	UND	15000	0,840	12.600,000
153	00021371	LAJE PRE MOLDADA DE H-8 E COMPRIMENTO. DIVERSOS , concreto: fck=20 mpa, com treliça tr 8644, com elemento cerâmico. conforme nbr 6118:2003- nbr 14.859 – nbr 8681/2003 (incluindo art de cálculo e fabricação)	M ²	1000	28,750	28.750,000
172	00024254	PREGO COM CABEÇA 19X 36	KG	200	5,800	1.160,000
						337.025,80